PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24.01.2024
	№
	7

г. Первоуральск

	О внесении изменений в План мероприятий по противодействию коррупции в городском округе Первоуральск на 2021 – 2024 годы, утвержденный распоряжением Главы городского округа Первоуральск от                   24 декабря 2020 года № 225 года

	На основании пункта 7 вопроса II протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области от 02 мая 2023 года             № 1-К, в целях организации взаимодействия с субъектами предпринимательской деятельности по вопросам противодействия коррупции, руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск:

	1. Внести изменения в План мероприятий по противодействию коррупции в городском округе Первоуральск на 2021 – 2024 годы, утвержденный распоряжением Главы городского округа Первоуральск от 24 декабря 2020 года № 225 года                          «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в городском округе Первоуральск на 2021 – 2024 годы и перечня целевых показателей эффективности реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в городском округе Первоуральск на 2021 – 2024 годы», дополнив раздел 11 таблицы строками 68.1. и 68.2. в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.prvadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава городского округа Первоуральск
	          И.В. Кабец

PAGE